ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(ko* 03 * 9 № 'fiA/$.
Иркутск

О внесении изменения в По­
ложение о размере и порядке
представления отчета о расхо­
довании ежемесячной выпла­
ты депутатам Законодательно­
го Собрания Иркутской обла­
сти

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 24
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депута­
та Законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь стать­
ей 83 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законо­
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о размере и порядке представления отчета о
расходовании ежемесячной выплаты депутатам Законодательного Собра­
ния Иркутской области, утвержденное постановлением Законодательного
Собрания Иркутской области от 16.09.2009 № 14/42-ЗС, изменение, изло­
жив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Отчет о расходовании ежемесячной выплаты (далее -  Отчет) со­
ставляется депутатом в произвольной форме и представляется в отдел фи­
нансового обеспечения управления делами аппарата Законодательного Со­
брания Иркутской области ежемесячно не позднее 20 числа месяца, сле­
дующего за отчетным месяцем.

К Отчету прилагаются первичные документы, подтверждающие рас­
ходы, связанные с осуществлением депутатской деятельности, в объеме,
позволяющем достоверно определить виды и размер произведенных рас­
ходов, и оформленные в соответствии с требованиями, предъявляемыми к
первичным учетным документам, установленными законодательством.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

2

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru